
 

 

UCHWAŁA NR LIV/536/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/268/2020 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gryfice 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) i art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, ze zm. poz. 1549), po zasięgnięciu 

opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/268/2020 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 30 września 2020 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gryfice (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 4701) wprowadza się następujące zmiany w załączniku do uchwały 

"Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Gryfice" : 

1. § 17. ust. 2 pkt.3 otrzymuje brzmienie: 

„3) odpady biodegradowalne, w tym odpady zielone: 

a) w budynkach wielolokalowych w okresie od 1 kwietnia do 31 października - raz na tydzień, 

natomiast w okresie od 1 listopada do 31 marca - raz na dwa tygodnie; 

b) w budynkach jednorodzinnych cały rok - minimum raz na dwa tygodnie.”. 

2. § 19. ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Meble i odpady wielkogabarytowe powstające w gospodarstwach domowych odbierane będą 

minimum 2 razy w roku przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli 

nieruchomości, w terminach określonych przez Burmistrza Gryfic. Właściciele nieruchomości 

w terminach tych mogą przekazać te odpady do odbioru, bez umieszczania ich w pojemnikach, zgodnie 

z następującymi zasadami: 

1) w przypadku zabudowy wielorodzinnej - przy pergolach śmietnikowych lub w wyznaczonych 

miejscach umożliwiających ich odbiór, 

2) w przypadku zabudowy jednorodzinnej- przy drodze dojazdowej do nieruchomości lub przed 

wejściem na teren nieruchomości. 

3) właściciel nieruchomości może dostarczyć meble i inne odpady wielkogabarytowe powstające 

w gospodarstwach domowych do punktu odpadów problematycznych lub zamówić ich odbiór 

z miejsca przez niego wskazanego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gryfic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2022 r.

Poz. 4779



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Kaszlej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4779


		2022-11-08T14:10:55+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




